
第 35 回 ホテルクリスタルパレス杯 

ゴルフ大会 開催のご案内 
 

令和 5 年５月吉日 

ホテルクリスタルパレス 

ゴルフ会 幹事一同 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

皆様の長年のお力添えを賜りまして､この度ホテルクリスタルパレス杯を開催する運びと 

なりました。 

是非、万障繰り合わせの上ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

又、本大会は貸切コンペとなります。取り纏めの都合上お手数ですが６月１５日（木）迄 

にＦＡＸにてお申込み頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

期  日 ：令和 5年７月 4日（火）雨天決行 

会  場 ：勝田ゴルフ倶楽部（ひたちなか市） 

プレー費 ：6,500 円（セルフ、昼食、ワンドリンク付）※各自お支払い下さい 

会  費 ：7,000 円（参加賞、賞品、パーティー費込み） 

 

 お名前 性別 年齢 住所 電話番号 

１      

２      

３      

４      

 

御社名：                お申込み代表者名：                

 

                    代表者ＦＡＸ                

 

【お問い合わせ先】 大会事務局 ホテルクリスタルパレス 担当：大久保 

TEL：029-273-7711 

 

 ６月１5日（木）迄にＦＡＸにてお申込み頂きますようお願い申し上げます。 

 ＦＡＸ番号  ０２９－２７３－７７４２  


